Aut 2023 2023 SQQ4F31 93XSYKL1TRCP77377 R$ 5.793,69 
R$ 

1.150,00 

7 MITSUBISHI L200 Tri. Outdo. GLS 2.4 CD 4x4 Die. Aut 2023 2023 SQQ4E91 93XSYKL1TRCP77302 R$ 5.793,69 
R$ 

1.150,00 

8 BYD Dolphin Mini (Elétrico) 2024 2025 SQQ8J24 LC0C76C42S0029177 R$ 3.769,36 R$ 980,00 

VALOR TOTAL R$ 9.420,00 (Nove mil quatrocentos e vinte reais). 

COBERTURAS:  

Compreensiva: Colisão, incêndio, roubo ou furto do veículo, 100% (cem por cento) da Tabela FIPE - Fundação Instituto de 
Pesquisas Econômicas e Convulsões da Natureza ou na sua falta Valor Referenciado de Mercado. 

1. Indenização Parcial: